
DANH SÁCH 

Bác sĩ Y học cổ truyền đủ điều kiện cấp 

Giấy xác nhận quá trình thực hành đợt 4 năm 2022 

(Đính kèm Quyết định số        /QĐ-YHCT ngày       tháng       năm 2022 của Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền Đà Nẵng) 

 

STT Họ và tên 
Giới 

tính 
Ngày sinh Thời gian thực hành 

Điểm 

trung bình 
Kết quả 

1 Bs Phạm Trọng Kính Nam 05/09/1991 
Từ ngày 23 tháng 11 năm 2020 đến 

hết ngày 22 tháng 5 năm 2022 
8.5 Đạt 

2 Bs Huỳnh Thị Kiều Trinh Nữ 01/01/1996 
Từ ngày 17 tháng 11 năm 2020 đến 

hết ngày 16 tháng 5 năm 2022 
9.0 Đạt 

 

luo
ng

ht
1-

02
/0

6/
20

22
 1

6:
51

:3
3-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1-

luo
ng

ht
1


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-02T14:40:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
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